Quae omnia et singula praemissa vobis universis et 
singulis, quibus interest, intererit aut interesse poterit, 
quolibet in futurum intimamus, insinuamus et notifi-
camus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam de-
ducimus et deduci volumus per praesentes decernen-
do, ut hisce nostris transsumpti litteris ubique locorum 
in iudicio et extra stetur et plenaria fides adhiberetur 
perinde ac si acta nostra coram vobis exhiberentur. In 
cuius rei fidem et testimonium praesentes fieri et per 
notarium publicum et coram nobis causarum scribam 
subscribi sigillique nostri appensione fecimus et man-
davimus communiri. Datum Cracoviae in domo no-
strae solitae residentiae in platea Canonicorum sitta, 
die Mercurii vigesima prima mensis Novembris, anno 
Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quinto 
[21 XI 1565]. Praesentibus nobilibus et discretis vi-
ris dominis Baltasaro Porembski, Stanislao Gaieczki, 
Martino Thwardeczki163, Simone Trubiczki et Mathia 
de Makowiska testibus circa praemissa.

Petrus de Nova Civitate sacra auctoritate aposto-
lica notarius publicus et coram memorato domino 
officiali generali Cracoviensi causarum et praesen-
tium litterarum scriba manu sua scripsit. 

II
Hukvaldy, 1 maja 1623 roku

Jan Krzysztof Orlik z Łazisk prosi przeora krakow-
skich dominikanów, aby polecił pomalować tarcze 
herbowe na nagrobku jego przodków w kaplicy 
Orlików, a także skopiować inskrypcje z chorągwi 
i pomnika i przesłać mu przez posłańca, który ma 
pokryć wszystkie koszty.
Oryginał: APPDK, sygn. Kr 21, k. 12, papier, j. łac., 
wym. 199 × 315, pieczęć papierowa na podkładzie 
z czerwonego wosku niezachowana. Na odwro-
cie adres: Admodum reverendo in Christo patri 
NN. priori164 conventus Cracoviensis Sanctissimae 
Trinitatis Ordinis Praedicatorum sancti Dominici 
domino et amico observantissimo. Nota: Dominus 
Orlik ex Moravia scribat de dotatione capellae 
[XVII w.].
Admodum reverende pater prior. Salutem et servi-
tiorum meorum commendationem.
Latorem praesentium singulari et sola hac de causa 
ad suam Reverentiam mitto, quatenus sua reveren-
da Paternitas mihi fratribusque meis hanc gratiam 
praestare velit, et arma parentum et antecessorum 
nostrorum una cum insigniis superioribus in capella 
nostra Orlikorum depictis per aliquem pictorem de-
pingere curare velit. Si autem arma supradicta non 
integra vel non cum insigniis superioribus depic-
ta sunt in capella rogo, ut sua Paternitas reverenda 
apud pictores procurare velit, ut una cum superio-
ribus armis vel insigniis depingantur, colores vero 
adiungat nec non nomina armorum et dominorum. 
Caeterum etiam rogo, ut etiam arma in vexillis no-
stris et superscriptiones tam in vexillis, quam in la-
pidibus marmoreis describere mihique per latorem 
praesentium, qui etiam omnes sumptus solvet, mit-
tere velit. Gratiam hanc omnibus modis erga suam 
Reverentiam et ordinem suum recompensare stude-
bo. His me suis orationibus commendo et bene va-
lere cupio. Datum in Hohwolt165 1 Maii anno 1623 
[1 V 1623].
Admodum reverendae Paternitatis vestrae